Paw. Przas. / Krasne

Krasne (1451, c. 1456)

Martinus de Massyrowo canonicus
Warschowie. plebanus in c.

M.K. 4, 129.

Pozas / kras

Crasme

(1454, c. 1456)

Dux donavit ius honorabili Martino de Nassyrowo canonico Wanschoviensi plebano in C. et notario ducisse senioris et germanis suis: Mathie, Swanthoslao, Stanislas et Jacobo, heredibus de Nassyrowo et Wroblewo in distr. Czechonoviensi, quia limethones ipsorum in Nassyrowo et Wroblewo locati et locandi de quolibet manso culto et possesso ad quodlibet festum s. Martini singulis annis

56, ch.

M. K. 4, 129

1/

duci per 4 gr. Prag. solvent.

Paw. Pomas / Krasne

Crasne (1452, c. 1456)

honorabilis Martinus de Nassy-
nowo canonicus Varsovi. et plebanus
in C.

[datum] Czechozow,

Mk. 4. 130^v

Ciech.

(1452, c. 1456)

Crasme

Stanislaus et Nicolaws, germani ~~et~~ de
Wassynowo, mansum ipsorum mesure Chulmen-
sis, quem habuerunt, ex causa commutationis
ab honorabili Martino de Wassynowo canonico
Varsz. et plebano in C., et Johannes ipsorum
germanus $3\frac{1}{2}$ morgos ipsius circa prefatum
mansum in Wassynowo, distr. Crechonoviensis
Stanislaus cum Nicolao pro 16 sexag. in $\frac{1}{2}$ gr.
cum 20 gr. predicto Martino canonico vendide-
runt.

M. K. 4, 130^v

Pras
Crasnie

(1458, xvi)

[zob. Warszawa]

Ulanowski, Acta ecl. col. Varso. & ~~Varso.~~
(AKPr. v, 64)

Crasme

(1458)

hon. Stanislaus in Golinyno et Nicolaus in C.
rectores ecclesiarum parrochi. Ploc. dioc. --
in causa decimarum coram -- officiali Polt. vertenti
de et super agris et agricultis nobiliam Mileva
et aliis -- in -- Paulum episcopum -- Paulum [de
Golinyno] decr. doctorem et prepositum, magnum
Thomam archidiacon. Polt. et Præcesslaum de
Janozewo canonicum Ploc. compromiserunt -- "

ADJ. PC., Ep. 5, 95

Crassus

(1459)

„ Stanislaus in Golyrnyo et Nicolaus in C. plebanis
-- super decimis manipularis et predialibus nobilium
villarum Mylewa, compromiserunt -- : decernimus --
decimas manipulares grani et seminis cuiuslibet per --
agros et araturas duntaxat nobilium Nic., Pauli, Andree
et Johannis in villa predicta Mylewo Maiori habitantium
ac ipsos nobiles iure parroch. ad Ecclesiam par. in Cr,
-- spectasse, -- decimas vero post agriculturas no-
bilium in Minori Mylewo et de aliis, quotquot fuerint
extirpate in antea et in posterum Milewa duntaxat
sub dicta Minori [ss] una cum iure parrochiali ecclesie
in Golyrnyo iuxta continenciam privilegii incorpora-
cionis -- adiudicamus -- ”

Adj. PL. Ep. 5, 100

Crasine

Pras

(1461)

" in causa honor. Nic. plebani in C. cum
nob. Swanthoslaao de Mylewo racione deci-
marum ex cruda radice et alias ex
dicta hereditate sua provenienciam eidem
ecclie, dominus [=eps] ad conspiciendum
eadem sua bona prefata in Mylewo,
quem ipse rev. pater duxerit destinandum,
causam suspendit et ipsi plebano inhi-
bit ne limethones suos, quibus etiam
paroch. in Slasry visitare precepit tamdiu
pro omnibus debitis et decimis vexaret
et citteret, preter ipsum nob. Swanthoslaum.